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RIDE ON 145
Der erste Eindruck
zahlt.

B—
1.99 Ob Einkaufszentren, Supermérkte, Flugh&fen oder Bahnhofe - wir alle
b A "1 5 maochten in einer sauberen und gepflegten Umgebung einkaufen und
- ‘.; uns bewegen. In solch geschaftigen Raumlickeiten, mit hartnackigen
—- a Verunreinigungen, ist es notwendig, den ganzen Tag lUber regelmassig

Reinigungsarbeiten durchzufiihren, um das Wohlbefinden und die
Sicherheit der Kunden zu gewahrleisten und ihnen ein angenehmes
Erlebnis zu bieten.

Die Scheuersaugmaschine RIDE ON 145 hat das grdsste

Wasservolumen und die grosste Reinigungskapazitat. Mit einer

Arbeitsleistung von mehr als 4 Stunden bleibt auch die Kompaktheit

und Wendigkeit der kleineren Versionen erhalten. Durch die gute

Schallisolierung kann auch tagsiber in verkehrsreichen Raumen

gearbeitet werden, ohne Stérungen zu verursachen.
ANWENDUNGEN
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GETRANKE AUSBILDUNG SPORTBEREICH EINZELHANDEL INDUSTRIE
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WIE ES FUNKTIONIERT
O ES

TANKS FLACHENLEISTUNG  ARBEITSZEIT
KAPAZITAT
145/160 | 5100 m?/h >4,45 h

Kompakte Grosse

Kipptanks
Kleinere Abmessungen als
die meisten vergleichbaren
Maschinen.

Sie lassen sich leicht
o6ffnen und kippen, um
eine bequeme Reinigung
und Kontrolle zu

Funktionelles Design

ermdoglichen.
Attraktive Sitzpaosition, um
maximale Sicht auf das
Blirstendeck zu gewahrleisten.
Intuitive
Konsole
Einfach zu bedienen,
H erfordert keine
Zwel Schulung, mit
Befiilloffnungen integriertem
Stundenzahler.
Um den Frischwassertank
zu fillen steht eine
grosse Offnung unter Geschiitzte
dem Schraubdeckel, wie R
Stromkreise

auch ein Fillschlauch zur
Verfligung.

Die Elektronik ist gut
moeschiitzt verbaut.

Nichtmarkierende
Rader

Sie hinterl h bei Extreme
ie hinterlassen auc el a8 . o o .
Nasse keine Spuren auf Mandvrierfahigkeit

dem Boden.

Wendekreis maximal 160 cm.

Saugfuss

Er passt sich vollsténdig den
Bewegungen der Maschine an

und wird bei einem Aufprall SChrLIbde’LICk
automatisch freigegeben. . .. R
Burstenp05|t|on|erung

Das Gerat reinigt mit 60

. . kg konstantem Druck
Das Birstendeck ist nach rechts auf den Boden.

versetzt, um bessere Ubersicht
entlang den Wanden zu
gewahrleisten.
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Weniger Mandver,
mehr Effizienz.

Die Abmessungen der RIDE ON 145 wurden optimiert;
dank des Vorderrad-Antriebs sind Wendungen an

Ort mdglich, darum findet sie auch in kleineren
verstellten Rdumen ihren Einsatz.

Die RIDE ON 145 ist mit einer Fulléffnung
und einem Fillschlauch ausgestattet, oR s
damit beim Beflillen Zeit eingespart MDE’

werden kann. ERio 45

Einzelgestell,
verschiedene Anpassungen.

RIDE ON 145 ist in zwei Versionen erhaltlich, mit
den klassischen Scheibenbiirsten, 85 cm oder 100
cm Reinigungsbreite (auch mit Treibtellern und PAD
lieferbar).
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Wasser sparen. R

Die Wasser-Diisen sind vor den Biirsten platziert,

um einen gleichmassigen Wasserfluss zu erzielen.
Diese Anordnung stellt auch sicher, dass die gesamte
Oberflache der Birsten oder Pads benetzt und
Wasserspritzer durch die Rotation vermieden werden.
Der Saugfuss ist hinter den Biirsten platziert, durch
seine parabolische Form, folgt er den Bewegungen
der Maschine fliissig und prazise, was ein
einwandfreies Trocknen gewahrleistet.

Die RIDE ON 145 ist mit verschiedenen
Sicherheitseinrichtungen ausgestattet,
automatische Feststellbremse, Warnleuchte,
Not-Aus-Schalter, Rlickfahrsummer und einer
Hupe. Auch kann die RIDE ON 145 mit LED-
Scheinwerfern ausgestattet werden.
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Schnelle, einfache
Wartung.

Alle Teile, die gewartet werden missen, sind
leicht ohne Werkzeug zuganglich und schnell
zu reinigen.

Die Biirste kann mit einer halben Umdrehung
entfernt werden.

Die gesamte Wartung lasst sich leicht und
ohne Werkzeug ausfiihren.



RIDE ON 145 Plus
Ein Plus,
um etwas zu bewirken.
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Um Uberdosierungen oder unnétigen Abfall zu vermeiden, wird
bei der RIDE ON 145 PLUS das Reinigungsmittel automatisch
entsprechend dem Wasserfluss dosiert, den Sie fiir die Reinigung
des Bodens ausgewahlt haben.

Die RIDE ON 145 PLUS ist mit einer Chemikalien-Dosierung
ausgeriistet — damit kann die Dosierung je nach Verschmutzung
verandert werden.

Zusatzlich hebt sich der Saugfuss automatisch beim

Rickwartsfahren, somit werden Schaden beim Mandvrieren Uber einen Drehknopf auf der
Konsole kann die Wassermenge, wie
auch die Reinigungsmittel-Dosierung
jederzeit verandert werden.

verhindert.

Leistungen
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Separate Voreingestellte Vermeidet Automatisches
Dosierung von Waschmitteldosis. Uberdosierung Saugfusshebesystem.
Reinigungsmitteln. und Abfall.

ENTDECKEN SIE DIE ANDEREN MODELLE DER GRANDE BRIO REIHE

35 45/50/55 RIDE ON 75

Die ideale Scheuersaugmaschine fiir Die mittelgroBen Scheuersaugmaschinen Die Aufsitz-Scheuersaugmaschine fiir

kleinere Bereiche, erhaltlich als mit unterschiedlichen Reinigungsbreiten, in mittlere und groBe Flachen. Erhaltlich

kabel- oder batteriebetriebene Version. Kabel- oder Batterieversionen, mit oder ohne mit Scheiben- oder Walzenbiirsten.
Traktion.
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TECHNISCHE DATEN

Arbeitsbreite
Tankinhalt
Flachenleistung (ca.)
Arbeitszeit
Biirstendurchmesser
Biirsten
Biirstenanpressdruck

Biirstmotoren

Saugbreite

Wassersaule
Vakuummotor (Stufen)
Traktionsmotorleistung
Spannung
Gesamtleistung
Ladegerat

Maximale Batteriekapazitat (Agm)
Maximale Steigung
Hochstgeschwindigkeit
Lenkbereichs
Gerauschpegel
Abmessungen (LxBxH)

Gewicht ohne Batterie

Gaul Reinigungs- und
Industrietechnik OHG

Heideland-Siid 6
24976 Handewitt

Tel.: 0461 49 02 50 24
Gaul-Rit@t-online.de
www. gaul-rit.net
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850

850
145/160
5100

> 4,45
2 X450
190
0-60
2x500
950
1590
490 (3)
900 (frontale)

24

25

320 (274)

5

5

1583

<70
1583x840x1520

262

IGUNGS -
STRIETECHNIK

1000

1000
145/160
6000

> 4,45
4 X525
190
0-60
2x 650
1100
1590
490 (3)
900 (frontale)

24

25

320 (274)
5

5

1583
<70

1583x840x1520




