





# RIDE ON 145 Der erste Eindruck zählt.

Ob Einkaufszentren, Supermärkte, Flughäfen oder Bahnhöfe - wir alle möchten in einer sauberen und gepflegten Umgebung einkaufen und uns bewegen. In solch geschäftigen Räumlickeiten, mit hartnäckigen Verunreinigungen, ist es notwendig, den ganzen Tag über regelmässig Reinigungsarbeiten durchzuführen, um das Wohlbefinden und die Sicherheit der Kunden zu gewährleisten und ihnen ein angenehmes Erlebnis zu bieten.

Die Scheuersaugmaschine RIDE ON 145 hat das grösste Wasservolumen und die grösste Reinigungskapazität. Mit einer Arbeitsleistung von mehr als 4 Stunden bleibt auch die Kompaktheit und Wendigkeit der kleineren Versionen erhalten. Durch die gute Schallisolierung kann auch tagsüber in verkehrsreichen Räumen gearbeitet werden, ohne Störungen zu verursachen.

#### **ANWENDUNGEN**



ÖFFENTLICHER SEKTOR





**TRANSPORT** 





SUPERMÄRKTE -UND EINKAUFSZENTREN





**GESUNDHEIT** 



**EINZELHANDEL** 



HOTEL



**INDUSTRIE** 

### **WIE ES FUNKTIONIERT**



TANKS KAPAZITÄT 145/160 l



FLÄCHENLEISTUNG

**ARBEITSZEIT** 

5100 m<sup>2</sup>/h > 4,45 h

### **Kipptanks**

Sie lassen sich leicht öffnen und kippen, um eine bequeme Reinigung und Kontrolle zu ermöglichen.

### Zwei Befüllöffnungen

Um den Frischwassertank zu füllen steht eine grosse Öffnung unter dem Schraubdeckel, wie auch ein Füllschlauch zur Verfügung.

### Nichtmarkierende Räder

Sie hinterlassen auch bei Nässe keine Spuren auf dem Boden.

### Saugfuss

Er passt sich vollständig den Bewegungen der Maschine an und wird bei einem Aufprall automatisch freigegeben.

### Bürstenpositionierung

Das Bürstendeck ist nach rechts versetzt, um bessere Übersicht entlang den Wänden zu gewährleisten.

### **Kompakte Grösse**

Kleinere Abmessungen als die meisten vergleichbaren Maschinen.

### **Funktionelles Design**

Attraktive Sitzposition, um maximale Sicht auf das Bürstendeck zu gewährleisten.

### Intuitive Konsole

Einfach zu bedienen, erfordert keine Schulung, mit integriertem Stundenzähler.

### Geschützte Stromkreise

Die Elektronik ist gut geschützt verbaut.

Extreme Manövrierfähigkeit

Wendekreis maximal 160 cm.

#### **Schrubbdruck**

Das Gerät reinigt mit 60 kg konstantem Druck auf den Boden.









# Weniger Manöver, mehr Effizienz.

Die Abmessungen der RIDE ON 145 wurden optimiert; dank des Vorderrad-Antriebs sind Wendungen an Ort möglich, darum findet sie auch in kleineren verstellten Räumen ihren Einsatz.



## Zeit ist kostbar.

Die RIDE ON 145 ist mit einer Füllöffnung und einem Füllschlauch ausgestattet, damit beim Befüllen Zeit eingespart werden kann.







# Einzelgestell, verschiedene Anpassungen.

RIDE ON 145 ist in zwei Versionen erhältlich, mit den klassischen Scheibenbürsten, 85 cm oder 100 cm Reinigungsbreite (auch mit Treibtellern und PAD lieferbar).







### Wasser sparen.

Die Wasser-Düsen sind vor den Bürsten platziert, um einen gleichmässigen Wasserfluss zu erzielen. Diese Anordnung stellt auch sicher, dass die gesamte Oberfläche der Bürsten oder Pads benetzt und Wasserspritzer durch die Rotation vermieden werden. Der Saugfuss ist hinter den Bürsten platziert, durch seine parabolische Form, folgt er den Bewegungen der Maschine flüssig und präzise, was ein einwandfreies Trocknen gewährleistet.







# Ihre Sicherheit ist wichtig.

Die RIDE ON 145 ist mit verschiedenen Sicherheitseinrichtungen ausgestattet, automatische Feststellbremse, Warnleuchte, Not-Aus-Schalter, Rückfahrsummer und einer Hupe. Auch kann die RIDE ON 145 mit LED-Scheinwerfern ausgestattet werden.



# Schnelle, einfache Wartung.

Alle Teile, die gewartet werden müssen, sind leicht ohne Werkzeug zugänglich und schnell zu reinigen.

Die Bürste kann mit einer halben Umdrehung entfernt werden.

Die gesamte Wartung lässt sich leicht und ohne Werkzeug ausführen.



### RIDE ON 145 Plus

### Ein Plus, um etwas zu bewirken.

Um Überdosierungen oder unnötigen Abfall zu vermeiden, wird bei der RIDE ON 145 PLUS das Reinigungsmittel automatisch entsprechend dem Wasserfluss dosiert, den Sie für die Reinigung des Bodens ausgewählt haben.

Die RIDE ON 145 PLUS ist mit einer Chemikalien-Dosierung ausgerüstet – damit kann die Dosierung je nach Verschmutzung verändert werden.

Zusätzlich hebt sich der Saugfuss automatisch beim Rückwärtsfahren, somit werden Schäden beim Manövrieren verhindert.

### Leistungen









Voreingestellte Waschmitteldosis.



Vermeidet Überdosierung und Abfall.



Automatisches Saugfusshebesystem.



### Wiefunktioniertes?

Über einen Drehknopf auf der Konsole kann die Wassermenge, wie auch die Reinigungsmittel-Dosierung jederzeit verändert werden.







#### ENTDECKEN SIE DIE ANDEREN MODELLE DER GRANDE BRIO REIHE



#### 35

Die ideale Scheuersaugmaschine für kleinere Bereiche, erhältlich als kabel- oder batteriebetriebene Version.



#### 45 / 50 / 55

Die mittelgroßen Scheuersaugmaschinen mit unterschiedlichen Reinigungsbreiten, in Kabel- oder Batterieversionen, mit oder ohne Traktion.



#### RIDE ON 75

Die Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mittlere und große Flächen. Erhältlich mit Scheiben- oder Walzenbürsten.

GRANDE BRIO RIDE ON 145		850	1000
Arbeitsbreite	mm	850	1000
Tankinhalt	l	145/160	145/160
Flächenleistung (ca.)	m²/h	5100	6000
Arbeitszeit	h	> 4,45	> 4,45
Bürstendurchmesser	mm	2 X 450	4 X 525
Bürsten	rpm	190	190
Bürstenanpressdruck	kg	0-60	0-60
Bürstmotoren	W	2 x 500	2 x 650
Saugbreite	mm	950	1100
Wassersäule	mm H₂O	1590	1590
Vakuummotor (Stufen)	W	490 (3)	490 (3)
Traktionsmotorleistung	W	900 (frontale)	900 (frontale)
Spannung	V	24	24
Gesamtleistung	W	2390	2690
Ladegerät	Α	25	25
Maximale Batteriekapazität (Agm)	Ah/5	320 (274)	320 (274)
Maximale Steigung	%	5	5
Höchstgeschwindigkeit	Km/h	5	5
Lenkbereichs	mm	1583	1583
Geräuschpegel	dB(A)	< 70	< 70
Abmessungen (LxBxH)	mm	1583x840x1520	1583x840x1520
Gewicht ohne Batterie	kg	262	282





# Gaul Reinigungs- und Industrietechnik OHG

Heideland-Süd 6 24976 Handewitt Tel.: 0461 49 02 50 24 Gaul-Rit@t-online.de www. gaul-rit.net